

Nønne ApS

liminaq 35
3905 Nuussuaq

CVR. nr. 12615426

REG. nr. 490.083

Årsrapporten for 2017/2018

(1/7 2017 - 30/6 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018



Harald Morten Nordahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Regnskabsgrundlag | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter..... | 12 |

Nønne ApS

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Nønne ApS liminaq 35 Postboks 1734 3905 Nuussuaq |
| Telefon: | 299 325085 |
| Mobiltelefon: | 299 587418 |
| E-mail-adresse | butik@noenne.net |
| Hjemmeside | www.noenne.net |
| CVR-nr. | 12615426 |
| Regnskabsår | 01-07-2017 - 30-06-2018 |
| | |
| Direktion | Harald Morten Nordahl |
| | |
| Revision | Revisionsfirmaet Per Abelsen Postboks 1831 3900 Nuuk |
| | |
| Pengeinstitut | Banknordik A/S og Grønlandsbanken A/S 3900 Nuuk |

Nønne ApS

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nønne ApS for 2017/2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for detailhandel med primær aktivitet inden for salg af tøj og øvrige beklædningsgenstande.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/2018 blev et overskud på 919 t.kr. efter skat hvilket er som forventet.

I regnskabsåret er der ikke investeret i anlægsaktiver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens ud-sagn.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at det kommende års aktivitet og resultat vil være på niveau med indeværende år.

Nønne ApS

Regnskabsgrundlag

Indledning

Årsrapporten for Nønne ApS for 2017/2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapport for 2017/2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret, (salgsmetoden).

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen med tillæg af opskrivninger, baseret på nedenstående vurdering af brugstiderne og scrapværdierne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til blandt andet lokaler, administration, salg, og tab på debitorer.

Nønne ApS

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Udskudte skatteaktiviteter og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Resultatopgørelse

| | Noter | 2017/2018 | 2016/2017 |
|---|-------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.814.774 | 3.151.606 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.400.263 | -2.262.034 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | -15.188 | -33.612 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 1.399.323 | 855.960 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.815 | -40.333 |
| RESULTAT FØR SKAT OG EKSTRAORDINÆRE POSTER | | 1.355.509 | 815.627 |
| Skat af årets resultat | 3 | -436.321 | -260.034 |
| ÅRETS RESULTAT | | 919.187 | 555.593 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 919.187 | 555.593 |
| | | 919.187 | 555.593 |

Nønne ApS**Balance pr. 30. juni**

| AKTIVER | | 2018 | 2017 |
|---|-------|------------------|------------------|
| | Noter | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.554 | 18.742 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.554 | 18.742 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4 | 3.554 | 18.742 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.711.401 | 2.381.170 |
| Forudbetalinger for varer | | 72.200 | 113.816 |
| Varebeholdninger | | 2.783.601 | 2.494.986 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 152.804 | 104.968 |
| Andre tilgodehavender | | 85.463 | 12.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 42.641 | 107.451 |
| Tilgodehavender | | 280.908 | 224.418 |
| Likvide beholdninger | | 1.275.296 | 521.215 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 4.339.804 | 3.240.620 |
| AKTIVER | | 4.343.357 | 3.259.362 |

Nønne ApS**Balance pr. 30. juni**

| PASSIVER | | 2018 | 2017 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | Noter | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.906.029 | 1.986.841 |
| EGENKAPITAL | 5 | 3.031.029 | 2.111.841 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 1.130 | 5.960 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | 3 | 1.130 | 5.960 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 36.952 | 36.952 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 65.939 | 261.681 |
| Selskabsskat | 3 | 435.851 | 292.242 |
| Anden gæld | | 566.788 | 430.998 |
| Gæld til selskabsdeltagere | | 205.669 | 119.688 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.311.198 | 1.141.561 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | 1.311.198 | 1.141.561 |
| PASSIVER | | 4.343.357 | 3.259.362 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Eventualforpligtigelser | 7 | | |

Noter

Note 1 - Personalemkostninger

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger og vederlag | 2.154.720 | 2.122.940 |
| Andre omkostninger til social sikring m.v. | 245.543 | 139.094 |
| | <u>2.400.263</u> | <u>2.262.034</u> |
| Antallet af fuldtidsbeskæftiget i regnskabsåret | 5 | 5 |

Note 2 - Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

| | | |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Årets af- og nedskrivninger | 15.188 | 33.612 |
| | <u>15.188</u> | <u>33.612</u> |

Note 3 - Skatter

Skat af årets resultat

| | | |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 435.851 | 292.242 |
| Ændring i udskudt skat | -4.830 | -32.208 |
| Skat vedr. tidligere år | 5.300 | 0 |
| Skat af årets resultat | <u>436.321</u> | <u>260.034</u> |

Udskudt skat

| | | |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Hensættelse til udskudt skat primo | 5.960 | 38.168 |
| Årets ændring i udskudt skat | -4.830 | -32.208 |
| Udskudt skat ultimo | <u>1.130</u> | <u>5.960</u> |

Note 4 - Anlægsaktiver

| | |
|------------------------------|--------------------------------|
| | Andre anlæg driftsmat. m.v. |
| Kostpris primo | 437.897 |
| Kostpris ultimo | <u>437.897</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -419.155 |
| Årets afskrivninger | -15.188 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-434.343</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.554</u> |

Noter

Note 5 - Egenkapital

| | <u>Anparts-kapital</u> | <u>Resultat</u> | <u>Forslag til udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------|------------------------|------------------|----------------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.986.841 | 0 | 2.111.841 |
| Årets resultat | | 919.187 | 0 | 919.187 |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>2.906.029</u> | <u>0</u> | <u>3.031.029</u> |

Note 6 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 7 - Eventualforpligtigelser

Selskabet har afgivet kautions erklæring for Anouk ApS' mellemværende med BankNordik A/S. Den maksimale forpligtigelse i forbindelse med indgåelse af erhvervslejemål udgør i alt kr. 133.500.